


Vekeplan 3. trinn veke 5



Dette arbeider me med:	
Norsk	Øva på å lesa boka som er til høgtlesing i barnehagen med god flyt. Leseløft (Aski Raski)
Matematikk	Multiplikasjon = Gonge Multiplikasjon er gjenteke addisjon 2-, 5- og 10-gongen
Engelsk	Namn på rom og ulike delar av huset
Sosial kompetanse/ Eples venner	Øva seg på kva dei vil seia i vanskelege situasjonar

Lekser:	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk	Salto lesebok 3B: Les s. 31 tre gonger for ein vaksen heime.	Salto lesebok 3B: <u>Nivå 1:</u> Les dei to første avsnitta s.32 tre gonger for ein vaksen heime. <u>Nivå 2:</u> Les s. 32 to gonger for ein vaksen heime.	Salto lesebok 3B: <u>Nivå 1:</u> Les det første avsnittet s.33 tre gonger for ein vaksen heime. <u>Nivå 2:</u> Les s. 33 to gonger for ein vaksen heime.	Skriv i heimeboka di: Skriv noko du veit om stjernebilde.
Matematikk		Ark i raud mappe		Ark i raud mappe
GOTD	Fortel hintet til ein vaksen. Diskuter kva det kan vera. Det er ikkje lov å søka på nettet.	Fortel heime kva du har fått vita om "grejen". Kan du finna ut noko meir?		

Timeplan:

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
0815-09:45	Frileik/ Stillelesing Matematikk Leseløft	Frileik/ Stillelesing Leseløft "God helse" i A og B	Frileik/ Stillelesing Samfunnsfag Bibliotek	Frileik/ Stillelesing Leseløft Besøk i barnehagar. Me les bøker for neste års førsteklassingar	Frileik/ Stillelesing Matematikk Norsk
09:45-10:00	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	
1000-10:50	Krle / Kroppsøving / Musikk	Engelsk "God helse" i C	Stasjonar (norsk og matematikk)	Besøk i barnehagar.	Kunst og handverk
10:50-11:20	Mat	Mat	Mat	Mat	Mat
11:20-11:45	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
1145-1245	Krle / Kroppsøving / Musikk	Matematikk	Stasjonar (norsk og matematikk) Leik	Norsk Matematikk	Eples vennar
1245-1400	Krle / Kroppsøving / Musikk				

Informasjon til heimen:

- På torsdag skal me på besøk til ein barnehage. Elevane skal lesa høgt for nokon av dei eldste barna og fortelja om korleis det er å gå på skule. Me deler oss i fem grupper og går til Espira Ree, Austbø, Spødarbakken, Trollongane eller barnehagen i Bryne kyrkje. Elevane blir med til den barnehagen dei sjølv gjekk i, dersom det er ein av desse fem. Resten blir fordelt på dei fem gruppene.
- Viktig at ungane har gode, varme klede og sko, og gjerne vottar som tåler å bli blaute. Dei treng også innesko og skifteklede som kan liggja i garderoben.
- FAU inviterer til elevkveld fredag 31. januar kl. 17.00 - 18:30. For meir informasjon sjå invitasjon i Visma.
- Tysdag kjem helsesystemer på besøk i alle klassane. Ho skal ha eit undervisningsopplegg som heitar "God helse". Dette ligg fast på 3. trinn og har fokus på områda kosthald, fysisk aktivitet, søvn, hygiene og trivsel.

Mvh alle oss på 3. trinn